
31997D0360

1997 6 12L 155/60 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

TARYBOS SPRENDIMAS
1997 m. kovo 24 d. (1)

dėl tam tikriems spiritiniams gėrimams taikomų muitų panaikinimo

(97/360/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
113 straipsnį ir 228 straipsnio 2 dalies pirmąjį sakinį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi Jungtinių Valstijų ir Europos bendrijos tarifų panaiki-
nimas laikomas naudingu visiems;

kadangi Jungtinės Valstijos ir Europos bendrija parengė susita-
rimo memorandumo formos susitarimą dėl spiritinių gėrimų;
kadangi Susitarimas apima EB alkoholinių gėrimų CXL grafiko
pakeitimus, kurie turėtų būti pateikti Pasaulio prekybos organi-
zacijai;

kadangi Jungtinių Valstijų ir Europos bendrijos susitarimo
memorandumo forma parengtas susitarimas dėl spiritinių
gėrimų turėtų būti patvirtintas Bendrijos vardu,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas Jungtinių Valstijų ir Europos
bendrijos susitarimo memorandumo forma parengtas susita-
rimas dėl spiritinių gėrimų.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Komisija įgaliojama pateikti Pasaulio prekybos organizacijai
Bendrijos grafiko pakeitimus, išdėstytus pridedamo Susitarimo
EB alkoholinių gėrimų CXL grafike.

3 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, kuriam sutei-
kiama teisė pasirašyti Bendriją įpareigojantį Susitarimo memo-
randumo forma parengtą susitarimą.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 1997 m. kovo 24 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
H. VAN MIERLO

03/21 t. 133Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Į suvestinę šio sprendimo redakciją įtraukti 1997 m. gegužės 14 d.
Tarybos patvirtinti pataisymai.


